
     Malmö den 4 juni 2007 
 
 
Pressmeddelande 
 
 
Metromark tecknar avtal med Winn Hotels AB 
 
Metromark Hotels har tecknat en avsiktsförklaring med Winn Hotels AB om att tillsammans 
utvärdera möjligheterna för gemensamma hotelletableringar. 
 
Den väl etablerade och expansiva hotellkedjan Winn Hotels opererar f.n. elva hotell inom Sverige och 
omsätter ca 350 MKR. 2006 var ett mycket bra år för Winn Hotels med koncernens bästa resultat 
någonsin. Koncernledningen för Winn Hotels har tagit del av Metromark Hotels hotellkoncept – och 
funnit detta mycket intressant. 
 
”Winn Hotels är mycket intresserade av att anta rollen som operatör för ett eller flera Moment Hotels”, 
säger Anders Junger, VD/koncernchef för Winn Hotels. 
 
”Koncernen Winn Hotels är en av Sveriges i särklass mest professionella hotelloperatörer – därför ser 
vi den här samarbetsmöjligheten som mycket stärkande och lovande inför framtiden”, säger 
Metromark Hotels styrelseordförande Öjvind Norberg. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Öjvind Norberg, Styrelseordförande Metromark Hotels 
ojvind.norberg@metromarkhotels.se  
040-644 43 00 eller 0702-35 00 00 
 
Anders Junger, VD/koncernchef Winn Hotels  
anders.junger@winnhotels.se 
070-342 45 00 
 
 
 
Metromark Hotels affärsidé är att genom hotellkonceptet Moment Hotels erbjuda små hotellrum med en hög 
designprofil och standard för uthyrning till låga priser i centrala områden i storstäder. Hotellen baseras på en 
hög automatiseringsgrad och skall drivas genom franchising. De standardiserade moduluppbyggda rummen, det 
höga teknikinnehållet och den profilerade designen lämpar sig mycket väl för franchising. Dessutom medför det 
Internetbaserade bokningssystemet och centrala driftsövervakningen att betydande stordriftsfördelar uppstår. 
 
Metromarks instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet MHOT MTFB. Handeln kan följas i 
realtid på www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på aktiemarknaden och allmänheten kan kostnadsfritt 
prenumerera på bolagets pressmeddelanden och ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Markets 
nyhetstjänst NG News, www.ngnews.se. 


